

CHK Invest ApS

Hyrdestien 1, 4030 Tune

CVR-nr. 39 48 59 90

Årsrapport

1. juli - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2020.

Casper Hvid Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHK Invest ApS Hyrdestien 1 4030 Tune CVR-nr.: 39 48 59 90 Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. september 2019 2. regnskabsår
Direktion	Casper Hvid Knudsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	Puls El & Byg ApS, Rønnede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.950 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet modtaget udbytte fra sine kapitalandele. På baggrund af det modtagne udbytte, er selskabet pr. 23. december 2019 blevet omdannet fra IvS til ApS. Der er endvidere truffet beslutning om omlægning af selskabets regnskabsår, samt udlodning af ekstraordinært udbytte til selskabets ejer.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2019 - 30/9 2019</u>	<u>14/4 2018 - 30/6 2019</u>
Bruttotab	-2.500	-2.500
2 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-2.500	-2.500
3 Skat af årets resultat	<u>550</u>	<u>550</u>
Årets resultat	-1.950	-1.950
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.950</u>	<u>-1.950</u>
Disponeret i alt	-1.950	-1.950
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>108.000</u>	<u>0</u>

Balance

Aktiver		
Note	30/9 2019	30/6 2019
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	19.600	19.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.600	19.600
Anlægsaktiver i alt	19.600	19.600
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.100	550
Tilgodehavender i alt	1.100	550
Likvide beholdninger	1	1
Omsætningsaktiver i alt	1.101	551
Aktiver i alt	20.701	20.151

Balance

Passiver		
Note	30/9 2019	30/6 2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	0
Overført resultat	-3.900	-1.950
Egenkapital i alt	-3.899	-1.949
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
Anden gæld	19.600	19.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.600	22.100
Gældsforpligtelser i alt	24.600	22.100
Passiver i alt	20.701	20.151

1 Efterfølgende begivenheder

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. april 2018	1	0	0	1
Henlagt af årets resultat	0	0	-1.950	-1.950
Egenkapital 1. juli 2019	1	0	-1.950	-1.949
Henlagt af årets resultat	0	0	-1.950	-1.950
	1	0	-3.900	-3.899

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb har selskabet modtaget udbytte fra sine kapitalandele. På baggrund af det modtagne udbytte, er selskabet pr. 23. december 2019 blevet omdannet fra IvS til ApS. Der er endvidere truffet beslutning om omlægning af selskabets regnskabsår, samt udlodning af ekstraordinært udbytte til selskabets ejer.

	1/7 2019 - 30/9 2019	14/4 2018 - 30/6 2019
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-550</u>	<u>-550</u>
	<u>-550</u>	<u>-550</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	19.600	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.600</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>19.600</u>	<u>19.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>19.600</u>	<u>19.600</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CHK Invest ApS
Puls El & Byg ApS, Rønnede	24,5 %	1.391.762	1.311.567	19.600

Puls El & Byg ApS har i forbindelse med godkendelsen af årsrapporten for 2018/19 vedtaget udlodning af udbytte, hvoraf kr. 166.667 tilfaldt CHK Invest ApS.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Hvid Knudsen

Direktør

På vegne af: CHK Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-307418262274

IP: 176.67.xxx.xxx

2020-01-05 16:29:29Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-01-05 16:31:08Z

NEM ID 

Casper Hvid Knudsen

Dirigent

På vegne af: CHK Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-307418262274

IP: 176.67.xxx.xxx

2020-01-05 17:08:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8HH5G-EE43M-5TQPM-E2EEV-IF2TI-DZKVO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>